

Audytor/przedstawiciel Handlowy

przedstawiciel handlowy

LeasingTeam Professional wspiera polskie i globalne przedsiębiorstwa w pozyskiwaniu kluczowych pracowników i zarządzaniu zasobami ludzkimi. Agencja specjalizuje się w rekrutacjach stałych na stanowiska średniego i wyższego szczebla oraz outsourcingu white-collar. Skutecznie realizuje zlecenia, pracując w oparciu o autorską metodologię ASSET®, która porządkuje działania rekruterów i zwiększa ich efektywność. Posiadamy biura w Gdańsku, Warszawie, Katowicach, Krakowie, Poznaniu oraz we Wrocławiu. Professional należy do LeasingTeam Group - największej w kraju grupy spółek doradztwa personalnego wyłącznie z polskim kapitałem, która od 15 lat skutecznie łączy kandydatów i pracodawców, świadcząc im kompleksowy zakres usług HR. Aktualnie dla jednego z naszych klientów poszukujemy kandydatów na stanowisko: **Audytor/Przedstawiciel Handlowy** Numer ref. 0038170 Miejsce pracy: Zielona Góra **Obowiązki:** • Dobór rozwiązań odpowiednich do potrzeb klienta, • Przeprowadzanie audytów technicznych, • Aktywne pozyskiwanie klientów. **Wymagania:** • Jesteś osobą zdeterminowaną do zarabiania dużych pieniędzy i nastawioną na sukces - warunek konieczny, • Masz doświadczenie w sprzedaży bezpośredniej i lubisz pracować w terenie • Posiadasz wysoko rozwinięte umiejętności interpersonalne i potrafisz samodzielnie pozyskiwać klientów, • Posiadasz minimum średnie wykształcenie oraz prawo jazdy kat. B. **Oferujemy:** • Wieloskładnikowe wynagrodzenie (podstawa + niczym nieograniczona premia), • Unikalny i autorski know-how. Pełne wprowadzenie w tematykę OZE, • Pomoc wewnętrznego Działu Wsparcia Sprzedaży w umawianiu spotkań, • Niezbędne narzędzia pracy: samochód służbowy, karta paliwowa, tablet, telefon, drukarka, • Wsparcie merytoryczne doświadczonego menedżera, • Spotkania integracyjne oraz szkolenia cykliczne, • Możliwość szybkiego awansu i budowania własnego zespołu sprzedażowego. Zainteresowanych prosimy o wypełnienie formularza rekrutacyjnego: <https://tiny.pl/r81td/> Zgodnie z obowiązującym prawem LeasingTeam Professional nie pobiera opłat od kandydatów za udział w procesach rekrutacyjnych. Uprzejmie informujemy, że skontaktujemy się jedynie z wybranymi Kandydatami. Agencja zatrudnienia - nr certyfikatu 16 570

Date utworzenia: 19-04-2021